RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 011/2024

Chamada Pública 13/2022 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro Pes-
quisa e Formação Aplicada - Complexo de Enfezamento do Milho (CEM) FA /

SETI-PR / SENAR-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO
RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

1.  DIVULGAR a lista de candidatos(as) classificados(as), como resultado da seleção
do Edital 011/2024:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Código - Modalidade Candidato(a) Nota Final

001 – Bolsa Técnico I
Arthur Henrique Andrade Farias 90,0

Geffté Luis de Souza Caetano 86,0

002 – Bolsa Técnico II NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO

003 – Bolsa Iniciação
Tecnológica

Catarina Ludmila Nogueira Freisleben 76,0

Juliendy dos Santos Mendes da Silva 71,0

João Vitor Costa Braga 66,0

2. DIVULGAR a lista de candidatos(as) não classificados(as), e os itens não atendidos
do Edital 011/2024, como segue:

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Código - Modalidade Candidato(a) Motivo

001 – Bolsa Técnico I Gustavo Favorin Agostinho Itens 6.4 do Edital

003 – Bolsa Iniciação
Tecnológica

Aline Stephanie Fernandes da Silva Itens 6.4 do Edital

Beatriz Cristina de Faria Itens 7.3 do Edital

Gustavo Luiz Conceição Zago Itens 7.3 do Edital

José Lucas Aparecido Rocha Itens 6.4 do Edital

Kélvisck Aureliano Cabral Itens 7.3 do Edital

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Mylenna Peralta Farias Itens 7.3 do Edital

Pedro Henrique Weber Carvalhaes Itens 7.3 do Edital

Rômulo Yudi Ito Kosima Itens 6.4 do Edital

Thales Liscano Carvalho Itens 7.3 do Edital

Londrina, 12 de junho de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270